
Lokalny Program Rewitalizacji  

Gminy Tereszpol na lata 2017-2022  

 

Zarządzenie Nr 12/17 
Wójta Gminy Tereszpol 

z dnia 16 czerwca 2017  roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w celu „Opracowania 
lokalnego programu rewitalizacji dla Gminy Tereszpol”  

 Na podstawie art.6 ust 1 o ustawy z 9 października 2015 o rewitalizacji ( Dz. U. z 
2017 r. poz. 1223) oraz załącznika Nr 1 do uchwały nr XIV/76/16 z dnia 26 lutego 2016 
r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Gminy 
Tereszpol zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zaprasza wszystkich mieszkańców gminy na konsultacje społeczne, które odbędą się w 
dniu 26 czerwca 2017 r. ( poniedziałek) w Remizie OSP w Tereszpolu-Kukiełkach 
zgodnie z załączonym do zarządzenia zaproszeniem. 

§ 2 

Zaprasza się mieszkańców gminy do wypełnienia  ankiety interaktywnej   w terminie do 
03 lipca 2017 roku, która jest dostępna na stronie gminnej www.tereszpol.pl zakładka 
aktualności . 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt Gminy Tereszpol 

            /-/ Jacek  Pawluk 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.tereszpol.pl/

